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گروه شهرســتانها: ســه هفته تحصن مردم سراوان در 
اعتراض به انباشــت صدها هزار تن زبالــه در این منطقه، 
ســرانجام با درگیری ماموران نیــروی انتظامی و تحصن 
کنندگان و دستگیری تعدادی از معترضان به پایان رسید.

به گزارش مردم ســالاری آنلاین، اهالی سراوان در استان 
گیلان، نزدیک به ســه هفته بود که راه عبور کامیون های 
حمل زباله به جنگل های اطراف محل زندگیشــان را بسته 
بودند. بیش از ســه دهه است زباله های شهرستان رشت و 
ســایر شهرهای اطراف، به منطقه سرســبز سراوان در ۱۷ 
کیلومتری رشــت در جوار جنگل های هیرکانی منتقل می 
شــود و در آنجا کوهی به ارتفاع بیش از صد متر از زباله ها 

ایجاد شده است. 
ایــن محل دفع زباله که ۳۸ ســال پیش آغــاز به فعالیت 
کرد، ابتدا قرار بود به طور موقت میزبان پســماند شهرهای 
مرکزی اســتان باشد که م به محلی دائمی تبدیل شد. بی 
تدبیری مســئولان در این زمینه منجر شــد طی یک دهه 
اخیر اهالی منطقه از مشــکلات فراوان زیســت محیطی، 
بیماری هــای عفونی، بوی نامطبوع و همچنین هجوم انواع 
حشرات رنج ببرند. شیرابه های ناشی از زباله در محل دفن، 
به رودخانه ســیاهرود )رودخانه ای در جنگل سروان( و در 
ادامه به رودخانه های گوهررود و زرجوب رشــت سرازیر و 
همراه با فاضلاب شهری، صنعتی و بیمارستانی وارد تالاب 

بین المللی انزلی و دریای خزر می شود.
مهرماه سال گذشته، ســخنگوی شورای شهر رشت گفته 
بود: »علاوه بر زباله های مردم رشت از شهرهای اطراف هم 
زباله ها به جایگاه دفن زباله ســراوان مــی آید و روزانه به 
هزار تن می رسد. که فقط ۲۵۰ بخش از آن به کود تبدیل 
می شــود. برنامه ریزی ما این است که همه این هزارتن به 

کود تبدیل شود و تحقق این امر زمان می برد.«
اما انتقادها و هشــدارها نتیجه نداشــت تا اینکه در اواسط 
فروردین ماه، اهالی سراوان، خســته از وعده های بیشمار، 
شــروع به تحصن در منطقه کــرده و راه عبور خودروهای 

حمل زباله را بســتند. طی این مدت تعدادی از نمایندگان 
مجلس با مردم سراوان همراهی کردند اما مردم، وعده رفع 
مشکل توسط مسئولان را در قبال باز کردن راه خودروهای 

حمل زباله نپذیرفتند و خواستار تضمین شدند.
منطقه سراوان ۹ هزار نفر جمعیت دارد که شبانه روز حدود 
۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر برای جلوگیری از ورود زباله به این منطقه 
تجمع می کنند. اهالی سراوان با نصب داربست و قرار دادن 
عکس شهدا بر روی این داربست راه ورود خودروهای حمل 

زباله به این منطقه را مسدود کردند.
اهالی ســراوان رشــت در ســال های ۹۵، ۹۶ و ۹۸ نیز در 
اعتراض به وضعیت نامناسب دفن زباله، راه عبور ماشین های 
حمل زباله را بستند اما هر بار با وعده های متعدد مسئولان 
وقت دســت از اعتراض کشیدند و همواره همکاری خود را 

نشان دادند.
 محمدرضا احمدی ســنگری، نماینده رشــت در مجلس 
شورای اســلامی در دومین هفته تحصن اهالی گفت: قصه 
پرغصه مردم اســتان گیلان که بیش از ۳۶ ســال اســت 
نالــه می زنند و شــکایت می کنند، ولی در ادوار گذشــته 
فقط وعده و وعید، قــول دادند عمل نکردند. در این مدت 
برای رفع مشــکل پسماند زباله سراوان روزشمار گذاشتند، 
مردم دهســتان سراوان شهرستان رشت چشم به روزشمار 
دوخته بودند که شاید با انتقال محل پسماند زباله سراوان 
بــه مکانی دیگــر مابقی عمر خود را بــه دور از بوی تعفن 
زباله، بدون مزاحمت و هجوم سیل آسای مگس ها و از بین 
رفتن بیماری های پوستی، گوارشی، تنفسی و سرطان ادامه 
حیات دهند. روزشمار تمام شد، تمام سخنان دولتمردان و 
مسئولان استانی که وعده داده بودند، بدون هیچ نتیجه ای 
پایان پذیرفت و باعث شد مردم از آن ها سلب اعتماد کنند.
جبار کوچکی نژاد نماینده دیگر رشت در مجلس نیز گفت: 
زباله ســراوان یک معضل ملی است، اکثر مسئولان از این 
منطقه بازدید کردند. در طول یک هفته اخیر مردم متمدن 
و روزه دار ایــن منطقه تحصن کردند، اما کســی به فریاد 

آن ها نمی رسد. با توجه به اینکه در ردیف های مختلف منابع 
خوبی برای ساماندهی پسماند در استان های شمالی در نظر 
گرفته شــده است و تمام شهر های گیلان با بحران روبه رو 
هستند، از وزیر کشــور درخواست دارم با سفر به گیلان و 
گفتگو با مردم این مشــکل را حــل کند تا دامنه حادثه به 

موضوعات دیگر کشیده نشود.
سرپرست اداره کل سیاسی و انتخابات و تصمیمات کشوری 
اســتانداری گیلان در خصوص روند ساخت کارخانه زباله 
ســوز در منطقه گفت: ســاخت کارخانه زباله سوز در سفر 
آقــای احمدی نژاد رییس جمهــور وقت به گیلان مصوب 
شد، ولی به دلیل شکایت اداره کل حفاظت محیط زیست 
۴ سال مســکوت ماند. در دوران ریاســت جمهوری آقای 
روحانی و سال ۹۷ بالاخره ساخت این زباله سوز آغاز شد و 
تاکنون فقط ۲۰ درصد پیشرفت کار دارد. وی علت کندی 
اجرای این طرح را تغییر مداوم شــهرداران و تخصیص کم 
اعتبارات در شرایط تحریم عنوان کرد. به گفته وی معاون 
اول رییس جمهور ۴ اسفند ۱۴۰۰ خطاب به وحیدی وزیر 
کشــور اعلام کرد در اجرای دستور سفر رییس جمهور به 
گیلان هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای ساماندهی پسماند 
گیــلان اختصاص یابد کــه ۶۰۰ میلیارد تومان از ســوی 
ســازمان برنامه و بودحه کشور و ۶۰۰ میلیارد تومان هم از 
محل منابع شهرداری رشت و سایر شهرداری های استان در 

سال های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ اختصاص یابد.
با این وجود، مردم سراوان که وعده ها را باور ندارند خواستار 
اقدامات عملی هستند و به همین دلیل به تجمع و تحصن 
خود ادامه دادند اما ســرانجام روز پنجشنبه این تحصن با 

ورود ماموران نیروی انتظامی شکسته شد. 
تصاویری که از سراوان منتشر شده نشان می دهد که در بدو 
ورود نیروهای امنیتی، معترضان به ســمت آنها گل پرتاب 
کردند. اما خودداری مردم از شکستن تحصن موجب شده 
پلیس به سوی معترضان گاز اشک آور پرتاب کند و حتی از 
تفنگ ساچمه ای استفاده شده است. برخی از معترضان هم 

بازداشت شدند و راه عبور خودروهای حمل زباله باز شد. 
سرهنگ مجید رسول زاده فرسادمعاون فرهنگی و اجتماعی 
فرماندهــی انتظامــی گیلان روز پنجشــنبه با اشــاره به 
بازگشایی ورودی سایت زباله سراوان با همکاری مردم این 
بخش گفت: متاسفانه با ســنگ پرانی و درگیری فیزیکی 
عده ای سودجو پنج نفر از کارکنان انتظامی مصدوم شدند 
که یک نفر از آنها در بخش مراقبت های ویژه بستری است.

ســرهنگ رســول زاده ادامه داد: در این حادثــه ۲۲ نفر از 
افرادی که به دنبال ایجاد ناامنی و ســوء استفاده از مطالبه 
به حق مردم سراوان بودند، شناسایی، دستگیر و پرونده آنها 

هم اکنون از طریق مرجع قضائی در حال رسیدگی است.
منابع محلی می گویند از مالکان خودروهایی که در جریان 
اتفاقات روز پنجشنبه پلاک خودرویشان کنده شد خواسته 
شــده جهت دریافت پلاک،  روز شــنبه ساعت ۱۰ صبح 
به اداره پلیــس اطلاعات و امنیت اســتان واقع در میدان 

شهرداری طبقه بالای کلانتری ۱۲ مراجعه کنند.
خواسته های تحصن کنندگان

چه بود؟
تحصــن کنندگان در بیانیه ای کــه خلاصه ای از آن روی 
بنری در ابتدای جاده حمل زباله نصب شــده خواسته های 
خود را بدین شرح اعلام کرده اند: خواسته اول: صدورحکم 
قطعــی قضایی مبنی بر ممنوعیت حمل هــر نوع زباله به 
سایت ســراوان و تصویب درشورای تامین استان؛ خواسته 
دوم: بهسازی کامل لندفیل سراوان مطابق با استانداردهای 
زیســت محیطی و بهداشــتی؛ خواســته ســوم: پرداخت 
خســارتهای مالــی وجانــی و...به همه ی کســانی که در 
روستاهای اطراف سایت ، در اثر زباله آسیب دیده اند ، البته 
برابر با دادخواســتی که خسارت دیدگان به مراجع قضایی  
ارائــه خواهند داد و بعد از صــدور حکم قضایی. این بیانیه 
دراجتماع بزرگ شب ۲۳ ماه مبارک رمضان درمحل ورودی 
سایت توسط یکی از حاضرین قرائت و با ذکر صلوات مورد 

تائید اجتماع کنندگان قرار گرفت.

راه عبور خودروهای حمل زباله به سراوان باز شد! 

پایان سه هفته تحصن اهالی سراوان با دخالت نیروی انتظامی
هزار میلیارد ریال برای لایروبی

 کانال های خلیج گرگان اختصاص یافت
استاندارگلســتان گفت: هزار میلیارد ریال برای لایروبــی کانال های خلیج 
گرگان اختصاص یافته اســت و موضــوع احیای خلیج گــرگان و لایروبی 
کانالهــای آن خیلی مهم اســت و همه متولیان امر بایــد بطور جدی تر این 
مســاله را دنبال کنند.به گزارش ایلنای گلستان، علی محمد زنگانه در ستاد 
پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان اظهارکرد: 
در کنار لایروبی کانال آشــوراده، نیاز است کانال های چپاقلی و خوزینی هم 

لایروبی شوند و پمپاژ آب هم به مصوبه اول اضافه شود.
وی ادامه داد: همه دستگاه های متولی مانند مدیریت بحران و محیط زیست 
در بخش لایروبی و وزارت نیرو در بخش پمپاژ آب، باید اقدامات اساســی را 
انجام دهند.وی گفت: در بستر گرگان رود ۱۷۷ آب بندان غیرمجاز وجود دارد 
که مدیریت و کنترل آن باید سریع تر انجام و این آب بندان ها تعیین تکلیف 
شوند.وی بیان کرد: بدون شک، در احداث این آب بندان های غیر مجاز، برخی 
مدیران ترک فعل کرده اند که برای این افراد پرونده تشــکیل شــده و ما از 
حق مردم نمی گذریم و با متخلفین برخــورد خواهیم کرد.زنگانه بیان کرد: 
متأســفانه برخی مدیران نه تنها مدیریت بحران ندارند، بلکه در ایجاد بحران 
نقش اساسی دارند.وی خاطرنشان کرد: به منظور مدیریت مصرف آب، همه 
چاه های غیرمجازی که در شــعاع ۲ کیلومتری چاه های مجاز حفر شده اند 

باید مسدود شوند و همه چاه های مجاز نیز باید کنتور نصب کنند.

سطح مبارزه با ملخ مراکشی در قزوین
 به 9500 هکتار رسید

رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان قزوین گفت: مبارزه با ملخ مراکشی 
درحال انجام اســت و تا کنون سطح مبارزه با این آفت خطرناک به ۹ هزار و 
۵۰۰ هکتار رسیده است.رضا افلاطونی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در قزوین 
با اشاره به آفت ملخ مراکشی در استان گفت: این آفت اسمش مراکشی است 
اما به نوعی بومی اســتان شده  و بیشــتر در مجاورت مرز قزوین، زنجان و 
گیلان طغیان می کند و مبارزه با آن آغاز شده و با هماهنگی مدیریت بحران 
زنجان و گیلان جلسات مشترکی تشکیل شده و مدیرکل آفت عمومی حفظ 

نباتات هم چند بار در منطقه حضور پیدا کرده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین ادامه داد: ۵۰ هزار هکتار مورد 
پایش قرار گرفته و با توجه به کانون یابی به موقع و مبارزات انجام شده آفت 
تحت کنترل قرار دارد؛ اما با توجه به اینکه این آفت خطرناک است درصورت 
غفلت خســارت زیادی را وارد خواهد کرد.وی تاکید کرد: ملخ مراکشی یک 
آفت مهم بین المللی اســت و برای مبارزه با آن کنوانســیون بین اللملی و 
منطقه ای وجود دارد که ایران، هند، افغانستان، پاکستان و برخی کشورهای 
حاشــیه خلیج فارس در بخش منطقه ای آن عضو هستند، هدف از تشکیل 
این کنوانسیون اطلاع رسانی به موقع از زمان حمله ملخ و مبارزه با آن است.

این مسئول ادامه داد: آفت ملخ در صورت حمله از هر نوع سبزینه ای که سر 
راهش باشد تعذیه می کند و در روز دو تا سه برابر ورزن خود تغذیه دارد؛ از 
این رو اگر وارد مزرعه یا باغات شــود خســارت ۱۰۰ درصد است؛ در استان 
قزوین با اقدام به موقع آفت وارد مزارع و باغات نشــده و در محدوده اراضی 

ملی با آن مبارزه می کنیم.
وی عنوان کرد: تــا کنون برای مبارزه با این آفت از اعتبارات ملی تخصیص 
داده شــده و از اســتان کمکی نگرفته ایم؛ البته درخواســت کمک کرده ایم 
تا بتوانیم تجهیزات و ســم مورد نیاز برای آینــده را تامین کنیم.افلاطونی 
ضمن درخواســت از همکاری مردم گفت: لازم است مردم استان در صورت 
مشــاهده این آفت برای کانون یابی حتما به جهاد کشــاورزی اطلاع رسانی 
کنند تا اقدامات به موقع صورت گیرد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
قزوین درباره آفت پروانه دم قهوه ای هم عنوان کرد: در استن ۲۸ هزار هکتار 
جنگل داریم که برخی از آن ها ذخیره گاه گیاهی هســتند که گونه ارس از 
جمله آن ها است، پروانه دم قهوه ای به جنگل ها بویژه در منطقه طارم حمله 
می کنند که امســال به دلیل گرما زودتر حضور پیدا کرده اند و مبارزه با آن 

هم در حال انجام است.

اخبار کوتاه

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مهاباد گفت: از مجموع پنج هزار و ۵۰۰ 
کارگر ساختمانی در مهاباد که دارای گواهینامه فنی و حرفه ای در گرایش های 
مختلف صنعت ساختمان هستند که از این تعداد سه هزار و ۶۷۶ نفر از خدمات 

بیمه تامین اجتماعی برخوردار هستند.
بارزان دانشــمند در گفت و گو با ایلنا با بیان اینکه از مجموع پنج هزار و ۵۰۰ 
کارگر ســاختمانی در مهاباد که دارای گواهینامه فنی حرفه ای در گرایش های 
مختلف تعداد ۳ هزار و ۶۷۶ نفــر از خدمات بیمه تامین اجتماعی برخوردارند 
گفت: هم اکنون هزار و ۷۰۰ کارگر ســاختمانی این شهرستان در صف انتظار 
برای تحت پوشــش قرار گرفتن خدمات بیمه تامین اجتماعی هستند.دانشمند 
با بیان اینکه ســهمیه بیمه شدگان کارگران ساختماعی قطره چکانی و محدود 

اســت، ادامه داد: با پیگیری نمایندگان مجلس و همچنیــن وزارت کار و رفاه 
اجتماعی تلاش می شــود که صف انتظار برای تحت پوشــش قرار گرفتن این 

افراد به حداقل برسد.
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مهاباد اظهار کرد: طی یک سال گذشته 
حدود ۱۵۰ مورد بیمه کارگران ساختمانی نیز در سطح این شهرستان به دلیل 
آنکه در صنوف دیگر مشــغول به فعالیت بودند ابطال شــده است.وی در ادامه 
گفت: به مناســبت هفته کارگر نیز نخستین مجتمع تخصصی صنفی کارگران 
استان آذربایجان غربی با هدف ساماندهی، آموزش و ارتقای شغلی این کارگران 

در این شهرستان آغاز به کار کرده است.
دانشــمند با بیان اینکه امور مربوط به ســاماندهی کارگــران از جمله خدمات 

بیمــه ای، آموزش های مرتبط با صنعت ســاختمان و همچنین متمرکز کردن 
کارگران میدانی و روزمزد در این مرکز انجام می شــود، اضافه کرد: پیش بینی 
شده با استقرار کارگران فصلی، میدانی و روزمزد در قالب ایستگاه کارگری برای 

استقرار در این مرکز و ساماندهی نوبت دهی آنان هم اقداماتی انجام شود.

یک هزار و۷00 کارگر ساختمانی مهاباد بی بهره از خدمات تأمین اجتماعی 

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي )2001001105000014( 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/93628 بخش11 تهران

نظر به اینکه آقای حسین کلاته سیفری برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140085601079028110 مورخ1400/12/11 به وکالت 
از طرف خانم فاطمه کاویان فر مستندا به وکالتنامه شماره 6626 مورخ1400/12/2 دفترخانه3 سبزوار و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 14263 و14262 مورخ1400/12/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 564 تهران مدعی شده است 
که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق قطعه یک تفکیکی در طبقه زیرزمین اول به مساحت47/36 متر مربع 
به پلاک ثبتی93628 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1320 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به نام فاطمه 
کاویان فر فرزند رضا شماره شناسنامه 519 تاریخ تولد1353/6/28 صادره از سبزوار دارای شماره ملی0793467578 با جز سهم 6 
از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت148919 تاریخ 1399/5/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
214 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی801768 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301079014804 
ثبت گردیده و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در 
اجرای ماده 120آیین نامه مقانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ویا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظر ف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت 
و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
10366 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای آرمان صالحی احدی از ورثه آقای سعید صالحی به نشانی خ سید جمال الدین اسدآبادی خ فتحی شقاقی پلاک 23ط اول ابلاغ 
می شود بانک پارسیان جهت وصول طلب خود به مبلغ 5/617/450/079 ریال اصل و خسارت تا تاریخ 91/6/20 و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق 
مقررات به موجب سند اسناد رهنی شماره 22956-88/4/6 تنظیمی دفترخانه شماره 368 تهران علیه شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9103875 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400/10/23 مامور مربوطه ابلاغ واقعی در آدرس شما به شرح متن سند فوق 
شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا به تقاضای بستانکار و طبق ماده 18 آیین نامه اجرا اجراییه یک مرتبه در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار این اگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدامی ننمایید مورد وثیقه مندرج در سند/ اسناد رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش 
آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام و کلیه ابلاغهای 

بعدی از طریق سامانه ثنا ابلاغ صورت خواهد گرفت.
10365 سرپرست اداره سوم اجرای ثبت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم طاهره شاه آبادی اصالتا طی وارده شماره 45041588 مورخ1400/12/2 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 10810 و10811 
و10814 و10815 مورخ 1400/12/1 دفترخانه 1057 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است و مدعی است سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 316 فرعی از1910 اصلی مفروز و مجزا شده 
از32 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت58/5 متر 
مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی شماره سیصد و شانزده فرعی از شماره یک هزار و نهصد و ده اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره 32 فرعی از اصلی مذکور به مساحت58/5 پنجاه و هشت متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در طبقه سوم که 1/4 یک متر 
وچهل دسیمتر مربع آن بالکن است توضیحات ملک به حدود شمالا در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول درب و دیوار است 
به طول سه متر و سی و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست به طول پنجاه و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور 
مشاعی سوم دیواریست به طول پنج متر و دوازده سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی شرقا در سه قسمت اول دیوار وپنجره است به 
طول چهار متر و چهار سانتیمتر به فضای گذر 6 متری دوم دیوار و لبه بالکن بطول یک متر و چهل سانتیمتر به فضای گذر 6 متری سوم 
دیوار و پنجره است به طول یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به فضای گذر شش متری جنوبا دیواریست بطول هشت متر و پنجاه سانتیمتر 
به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور قطعه 2 قرار دارد غربا دیوار به دیوار است به طول هفت متر و بیست و هفت سانتیمتر 
به ملک مجاور شماره 33 فرعی مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 2 به مساحت 2/29 به حدود اربعه شمالا دیواریست به طول یک 
متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله شرقا دیواریست مشترک به طول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به انباری قطعه 3 جنوبا دیواریست به طول 
یک متر و هفتاد سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا درب و دیوار است به طول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به محوطه مشاعی مشخصات 
مالکیت مالکیت طاهره شاه آبادی فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0014386941 تاریخ تولد 1370/11/14 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 0014386941  با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 57968 
تاریخ 1398/10/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 741 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 949039 
سری ب سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045059350 ثبت گردیده است به علت بی احتیاطی مفقود گردیده لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سد مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10364 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی  ناهید مصابری اصالتا  نادر مصابری و خانم  اینکه آقای  به  نظر 
تصدیق  رمز   140002152868000945 و   14000215286000946 یکتا  شناسه  شده  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با 
وارده شماره  به شماره 38486 و 38485 مورخ1400/12/1 دفترخانه527 تهران طی درخواست  238514 و 668331 
140085601026041767 مورخ1400/11/30 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب د راجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک نادر مصابری و خانم ناهید مصابری 
2- شماره پلاک 531 فرعی 1828 از اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت 
سند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی شماره پانصد و سی و یک فرعی از شماره یک هزار و 
هشتصد و بیست و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 162 فرعی از اصلی مذکور به مساحت108/24 یکصد و هشت 
متر و بیست و چهار دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه دوم که 3/35 سه متر و سی و پنج دسیمتر مربع آن بالکن 
است به انضمام انباری قطعه ششم تفکیکی به مساحت5/31 پنج متر و سی و یک دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی 
زیرزمین دوم و به انضمام پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی به مساحت10/8 ده متر و هشتاد دسیمتر مربع واقع در سمت 
غربی زیرزمین اول ذیل ثبت 504950 صفحه 35 دفتر2348 به نام ابراهیم مصابری ثبت و به چاپی848587 الف89 صادر 
شده است و به موجب سند 42771 مورخ1393/8/1 دفتر527 تهران به ناهید مصابری2 دانگ و نادر مصابری4 دانگ صلح 
عمری و حق فسخ گردیده و آقای ابراهیم مصابری به موجب گواهی فوت شماره 839585 ف/22 در تاریخ 1399/6/25 
فوت نموده است لذا با تو جه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10369 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای میر ابوالفضل سید هاشمی وکالتا از طرف عباس اسکندری نسبت به یک دانگ و خانم زینب خاتون نوبراتی نسبت به نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ طی وارده شماره 1045040241 مورخ 1400/11/23 برابر وکالتنامه 39990 مورخه 89/1/16 دفترخانه453 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا به شماره29027 و 29028 مورخ1400/11/19 دفترخانه23 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است اسناد مالکیت نسبت 
به یک دانگ و نیم دانگ مشاع یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 38343 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از 5185 
و6230 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت225 متر مربع متن ملک شماره سی و هشت 
هزار و سیصد و چهل و سه فرعی از دو هزار و سیصد و نود و هفت اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی غرب استان تهران به مساحت225 دویست و 
بیست و پنج متر مربع توضیحات ملک این ملک حاصل تجمیع پلاکهای 5185 و6230 می باشد مشخصات منضمات ملک مشخصات مالکیت مالکیت 
زینب خاتون نوبراتی فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد با جز سهم 0/5 از کل سه م6 بعنوان مالک پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت 14803 تاریخ 1382/4/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 344 شهر تهران استان تهران ذیل صفحه 230 دفتر2957 به شماره 
چاپی 805355 ثبت گردیده است مالکیت عباس اسکندری با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند 14803 مورخه1382/4/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 344 شهر تهران ذیل صفحه 317 دفتر782 به شماره چاپی 805353 ثبت 
گردیده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 9510110162000183 مورخ1395/2/11 صادره از قاضی اجرای احکام شورای 
حل اختلاف شماره ده تهران به نفع برای مالکیت عباس اسکندری بازداشت می باشد که برابر نامه مرجع فوق مورخه 1401/1/16 صدور سند مالکیت 
المثنی را به نام عباس اسکندری بلامانع اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10368 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/33437 بخش11 تهران

نظر به اینکه آقای محمدرضا عبادی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 2747 مورخ1401/1/28 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل 
ترتیب شماره های7964 مورخ 1401/1/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1151 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه یک قطعه 
زمین به پلاک ثبتی 33437 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 3417 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
استان تهران به مساحت78/08 متر مربع بنام محمدرضا عبادی فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 493 تاریخ تولد به شماره چاپی518162 ذیل 
ثبت 267158 دفتر922 صفحه 435 سری دفتر1151100 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و صادر و تسلیم 
گردید و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب د راجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد 
و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات 
بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خوهاد شد.
10367 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سهند اسفندیاری با تفویض وکالتنامه شماره 145991 مورخ 1400/12/8 دفترخانه101 تهران و وکالتنامه 
ارایه دو برگ فرم  با  شماره 4999 مورخ 1397/3/16 دفترخانه1455 تهران از طرف مالکیت مسعود خداپرست مالک چهار دانگ 
شماره  به  وارده  تقاضای  و  تهران   101 دفترخانه  مورخ1400/12/9   140002151373001451 شماره  به  مصدق  محلی  استشهادیه 
140085601145022538 مورخ1400/12/11 در اجرای تبصره های ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت درخواست سند مالکیت المثنی 
نموده که به شرح ذیل گزارش می گردد چهار دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک 
ثبتی37364 فرعی از116 اصلی مروز و مجزا شده از 18832 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در شرق طبقه 0 و واقع در بخش 11 ناحیه01 
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت105/4 متر مربع که مقدار2/66 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ 
قطعه 5 به مساحت11/5 متر مربع واقع در شمال زیرزمین شرق پارکینگ4 و انباری قطعه 7 به مساحت2/25 متر مربع واقع در زیرزمین 
مشخصات مالکیت مالکیت مسعود خداپرست بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
142947 تاریخ 1399/8/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 101 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
474344 سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301145018161 ثبت گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت 
به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ 
نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
10363 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی فضل الهی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
38070 مورخ1401/1/10 دفترخانه 334 تهران طی درخواست وارده 1023000337 مورخ 1401/1/15 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح  زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای مهدی فضل الهی مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 49669 فرعی از124 اصلی3- علت گم شدن اثاث کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از شدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت119/84 متر مربع که6/02 متر مربع آن بالکن است 
واقع در سمت جنوب شرقی طبقه سوم به شماره 49669 فرعی از 124 اصلی قطعه 12 تفکیکی مفروز و مجزی شده از955 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 20 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین دو بانضمام 
انباری مسکونی قطعه 13 تفکیکی به مساحت4/20 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو ذیل صفحه 119 دفتر1517 املاک شماره 
ثبت386880 به شماره چاپی036411 به نام آقای مهدی فضل الهی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10362 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله شرکت اطمینان اندیشه غرب تهران صادقیه خسرو شمالی پ162 ط3 واحد7 شرکت دانیال گستر طاقبستان گذرنامه روبه 
روی کوی 102 طبقه فوقانی شیرینی سرای تک ابلاغ می شود که بانک ملت به استناد قرارداد شماره 90114451486-90/9/9 برای 
وصول مبلغ 2/173/805/660 ریال تا تاریخ 94/11/17 و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرایی کلاسه 
مکانیزه 9401457 علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده به کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام می باشد 
لذا چون طبق گزارش مورخ 95/1/19 و95/1/20 ماور اجرا نشانی شناسائی نگردید و طبق ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
مفاد اجراییه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار اگهی که روز رسمی ابلا اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
 10361

 نوبت اول

 نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه به شرح 
ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شماره فراخوان 
2001092299000009 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت 
واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد 
مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام 

نمایند . 
1-موضوع مناقصه: تعمیر سرجوشهای خط لوله 36 اینچ سوم تهران حدفاصل کیلومتر صفر 

تا 57
2-زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز شنبه مورخ 1401/02/10 تا روز 

دوشنبه مورخ 1401/02/19
3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز پنجشنبه مورخ 1401/03/04

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز شنبه مورخ 1401/03/07
بصورت  ریال  مبلغ 744/000/000   : کار  ارجاع  فرآیند  در  تضمین شرکت  ونوع  میزان   -5

ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/03/18 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات 

انتقال گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام 
شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه 
و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال 

نمایند.
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی:1305408                           روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز 

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((
شماره مناقصه : 87680476 آگهـــي تجديد مناقصــــه

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه 
موضوع مناقصه : ایاب و ذهاب درون شهري واحدهاي ستادي شرکت

مبلغ برآورد مناقصه : 19/051/228/343 ریال
1- محل و مکان اجراي کار:ستاد شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي کار: یکسال
3- نام دستگاه نظارت: مدیریت منابع انساني/خدمات اداري و اجتماعي
4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 952/561/417 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران یا تضمین وجه نقد  میبایست به شماره شبا IR  360 10000  41010 4683 8162 801 بانک مرکزي جمهوري 

اسلامي ایران واریز گردد ضمنا«  تصویرضمانتنامه یا رسیدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد. 

- ارائه گواهینامه صلاحیت دررشته خدمات عمومي)کد4( و حمل و نقل)کد1( از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي معتبربراي سال جاري الزامي میباشد.
- ارائه گواهینامه  تایید صلاحیت ایمني از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي الزامي میباشد.

- روش ارزیابی مالی طبق بخشنامه دستورالعمل شماره 7965-20/2 به تاریخ 1399/12/11 می باشد.
زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت  14:30 مورخ 1401/02/15  و با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  

www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به 

ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
زمان و مهلت تکمیل و بارگزاري پیشنهادات در سامانه :شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 14:30 مورخ 1401/02/26 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد(  و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.

زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت  08:30 روز یکشنبه مورخ  1401/03/01 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان 
سپند- پلاک 188طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد.حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در محل کمیسیون مناقصات در روز 

بازگشایي پاکات الزامي مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1401/02/18 ساعت 11:00 صبح به نشاني تهران – کریم خان - خیابان سپهبد 
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روابط عمومي

کمبود روغن خوراکی در بازار یزد در حالی این روزها 
افزابش پیدا کرده که مسئولان در استان این موضوع 
را رد کرده و از افزایش نظارت بر بازار خبر می دهند.
به گزارش ایلنا از یزد، مدتی است که روغن این کالای 
اساســی و ضروری زندگی خانوارهای ایرانی در بازار 
کمیاب شده و در صورت وجود در بعضی فروشگاه های 
خاص بسیارگران و چند برابر قیمت اصلی به فروش 
می رسد.گرانی های بی سابقه که از چند ماه گذشته 
شــدت بیشــتری به خود گرفته از یکسو، ضعف در 
مدیریت بازار و تامین کالاهای اساسی از سوی دیگر 
موجب نارضایتی مردم شــده و این نوسانات بازار داد 
مردم را درآورده اســت.یکی از شهروندان یزدی با با 
بیــان اینکه برای خرید ۵ کیلویــی روغن به یکی از 
مراکز عرضه خرید ســطح شهر مراجعه کردم گفت: 
در همان ابتدای صبح پاسخ مسئول، نبود روغن بود 
و توصیــه خرید روغن کنجد و ذرت را داد که قیمت 
بالایی دارند.شهروند دیگری به ایلنا گفت: در این چند 
روز به شــدت نبود روغن در بازار احساس می شود و 
برخی مغازه ها هم از این شایعه نبود روغن در استان 
استفاده کرده  و روغنی که تا چندی قبل به ۳۰ هزار 
تومان به فروش می رســید به یکباره به نزدیک به دو 
برابر افزایش قیمت دادند و نظارتی هم در بازار دیده 
نمی شــود.هر چند افزایش قیمت های پی در پی نیز 
مردم را سر درگم کرده است اما کمبود روغن در ماه 
رمضان به یکی از مشکلات بازار تبدیل شده است این 

در حالی است که طبق اعلام مسئولان استان، روغن 
به میزان کافی در فروشــگاه های سطح عرضه وجود 

دارد و به بازار تزریق می شود.
اســتاندار یزد نیز در آخرین جلســه شورای تنظیم 
بازار اســتان در خصوص تامین کالاهای مورد نیاز و 
نظارت جدی بر بازار گفــت: باید نظارت ها و کنترل 
بازار افزایش یابد و با تزریق تدریجی کالاها نیاز مردم 
تأمین و از هر گونه سو استفاده خودداری شود.مهران 
فاطمی با بیان اینکه »ســلامت مردم« و »معیشت 
مردم« دو مســئله فوریت دار استان یزد است، گفت: 
هدف از برگزاری جلسات ستاد تنظیم بازار و قرارگاه 
امنیت غذایی ایجاد ثبات در بازار، جلوگیری از نوسان 
قیمت کالاها، تصمیمگیری بــه نفع مردم و نظارت 
بر بازار؛ در راســتای حفــظ آرامش بازار و حمایت از 
حقوق تولید کنندگان و مصرف کنندگان اســت.وی 
خاطرنشان کرد: برنامه ریزی های استان باید به گونه 
ای باشد که مردم استان با هیچ مشکلی در خصوص 
تامین کالاهای مورد نیاز خود مواجه نباشند و استان 
یزد در زمره پنج اســتان ارزان قیمت کشــور باشد.
اســتاندار یزد همچنین با اشاره به موضوعات مطرح 
شده در خصوص روغن، گوشت دام و نهاده های دامی، 
گفت: باید برنامه ریزی های استان به نحوی باشد که 
موضوعات مربوط به معیشت و تنظیم بازار استان به 

خارج از استان وابسته نباشد.
مدیر بازرگانی ســازمان جهاد کشاورزی استان یزد 

هم بــا بیان اینکه روغــن در فروشــگاه های بزرگ 
موجود است اظهار داشت: در چند روز آینده در سایر 
فروشــگاه ها نیز عرضه می شود.نعمت الله جعفری با 
اشــاره به اینکه روغن در فروشگاه ها به تناسب نیاز 
مردم موجود است، گفت: در بازدیدی که از چندین 
فروشــگاه شهر انجام شــد در تعداد قابل توجهی از 
فروشــگاه های بزرگ شهر روغن موجود بود، هرچند 
برخی از فروشــگاه ها نیز کمبود داشــتند.وی افزود: 
دلیل کمبــود روغن آن اســت که ســهمیه روغن 
فروردین ماه اســتان یزد هنوز به کارخانه ها و بعضی 
از عوامل پخش و شبکه توزیع اعلام نشده است.مدیر 
بازرگانی سازمان جهاد کشــاورزی استان یزد اضافه 
کــرد: در پیگیری های که از طریــق وزارتخانه انجام 
شــد، قرار است که ظرف دو تا سه روز آینده سهمیه 
اســتان یزد برای فروردین به کارخانه ها اعلام شود و 
شبکه های پخش، توزیع خود را طبق روال قبل شروع 
کنند که انشــالله بتوانیم روغن را به مقدار نیاز مردم 
در فروشگاه ها توزیع کنیم.به گزارش ایلنا، آنچه که در 
بازار به چشم می خورد کمبود برخی کالاها در مقاطع 
مختلف و افزایش قیمت بسیاری از کالاها به خصوص 
کالاهای مصرفی روزانه مردم است که موجب کوچک 
شدن سفره مردم شــده است در این شرایط کنترل 
قیمت ها نیز همچنان با ضعف شدید در استان مواجه 
اســت و گاه یک کالا با قیمت های مختلف به مردم 

عرضه می شود.

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری شهرضا گفت: بی توجهی 
به تخریب و آســیب دیدگی بناهای 
تاریخی بی توجهی به هویت و پیشینه 
شهرســتان شهرضا اســت.به گزارش 
خبرنگار مهر، سجاد افشاری در جلسه 
شورای اداری شهرستان شهرضا، اظهار 
داشت: شهرضا شهری است که نام آن 
قبل اسلام کمشــه و بعد از اسلام به 
قمشه و بعد از انقلاب اسلامی شهرضا 
نام گذاری شده که این نشان از تاریخ 

کهن شهر است.
وی با توجــه به اینکه آثــار تاریخی 
نادیده گرفته می شــود، افزود: زمانی 
که هسته اولیه شــهر می بینیم بازار 
و مســاجدی هستند که گویای تاریخ 
کهن و فرهنگ اســلامی در این شهر 
بوده اما سالیان سال است که در حوزه 
مرمت توجهی نمی شود و این آثار حال 

خوبی ندارند.
رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری شهرضا بیان کرد: شهرضا 

جزو ۱۶۸ شــهر دارای بافت ارزشمند 
تاریخــی ایران اســت و دارای حدود 
۱۵۴ هکتار بافت تاریخی تنها در شهر 
شهرضا است که جزو ۲۰ شهر بزرگ 

ایران است.
وی بیان داشــت: یک اثر تاریخی یک 
شناســنامه نیست که اگر از بین رفت 
المثنی شــود اگر از بین رفت با پول 
و اســتادان ماهر هم نمی شود درست 
کرد.افشــاری با تاکید بــر اینکه همه 
بایــد در صیانت، حفــظ و مرمت آثار 
تاریخی مشارکت جدی داشته باشند، 
گفت: تعلــق خاطر به تاریخ پر افتخار 
ایران موجب هویت بخشــی و اعتبار 
فرهنگــی همگان می شــود و باید در 
خصوص حفظ و مرمــت و صیانت از 
تاریخی مسولیتی اشجتماعی  بناهای 
شکل گیرد تا آثار را بتوان حفظ کرد.
وی بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ قدم های 
خوبی در حوزه گردشگری انجام شده 
و امیدواریــم که با حمایت ها، ظرفیت 
اقامتی در شــهرضا دو برابر شود چرا 

که یک چهــارراه حیانــی بین چند 
فرهنگی  میراث  اســت .رئیس  استان 
شهرضا تصریح کرد: امسال رتبه پنجم 
اقامت در استان را با تمام کمبودها و 
مشکلات در حوزه زیر ساخت گرفتیم.
وی باتوجه به اینکه مرمت، آثار تاریخی 
نیازمند بودجه اســت، افزود: مجلس 

باید نگاه ویژه ای به شهرهای تاریخی 
داشته باشد تا بافت و آثار آن به مرور 
زمان ازبین نرود.افشاری بیان کرد: در 
بحث مرمت بــازار تاریخی کمک های 
بسیار خوبی توسط شهرداری شهرضا 
به اداره میراث شد و توانستیم مرمت 

این اثر تاریخی ۹۰۰ را انجام دهیم.

کمبود روغن در یزد و گلایه مردم از وضعیت بازار

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرضا:

بی تفاوتی به مرمت آثار تاریخی بی توجهی به تاریخ شهرضا است


